




La Empresa, compromiso



Estamos muy felices que formen parte de la gran Familia Renadsa 
y deseamos sigan cumpliendo muchos años más con nosotros.

Rosa Paucar 

Felicitamos a nuestros compañeros por el compromiso y 
dedicación demostrado en estos años con nosotros.

años 



Evaluación del Sistema 
Integrado de Gestión 



Balsa Salvavidas:  Una balsa salvavidas 

es una pieza de equipo de seguridad 

que se utiliza para proporcionar 

transporte de emergencia para alejar a 

las personas de un barco que se hunde 

o está en peligro. Las balsas salvavidas 

son al menos parcialmente plegables, 

en contraste con los botes salvavidas, 

que son sólidos. Por lo general, las 

balsas salvavidas se almacenan plegadas y 

deben inspeccionarse periódicamente para 
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Felicidades 
a los que 

cumplieron
años en 

03
10
10
20
24
28
29

GUERRERO MENDOZA CARLOS ERNESTO

VASQUEZ GALLEGOS JORGE LUIS EDUARDO

ZAMORA GONZALES LUIS ENRIQUE

CALLE CASTILLO JONATHAN FRANCISCO

BANCES JUAREZ DANTE JAVIER

RAMOS BETETTA NIDIA ELISA

TELLO SALAZAR ITALO PAOLO


